

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 329_VP2

Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.



KSO:
Místo: Městská část Bosnohy

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:
Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosnohy

IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843

Zhotovitel:
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ: 25558391
DIČ: CZ25558391

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	280,683.04
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	280,683.04	58,943.44
snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	339,626.48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 329 VP2
Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.
Místo: Městská část Bosnohy
Zadavatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosnohy
Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Datum: 19. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		280,683.04	339,626.48
01	S11-S12	138,425.79	167,495.21
02	D12-D13	142,257.25	172,131.27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

01 - S11-S12

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

IČ:

00173843

DIČ:

CZ00173843

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138,425.79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138,425.79	21.00%	29,069.42
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

167,495.21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

01 - S11-S12

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138,425.79

HSV - Práce a dodávky HSV

138,425.79

1 - Zemní práce

87,228.16

4 - Vodorovné konstrukce

2,401.48

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

48,796.15

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

01 - S11-S12

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138,425.79

D HSV

Práce a dodávky HSV

138,425.79

D 1

Zemní práce

87,228.16

4	K	132201212	Hloubení rýhy přes 60 do 200 cm v hornině 4	m3	53.40720	265.00	14,152.91
	VV		1,1*2,89*16,80 "Kanalizace"		53.40720		
	VV		Součet		53.40720		
5	K	132301219	Příplatek za lepivost v hornině 4	m3	10.68144	20.00	213.63
	VV		53,40720*0,20		10.68144		
	VV		Součet		10.68144		
6	K	151101102	Pažení příložné do 4m - zřízení	m2	97.10400	148.00	14,371.39
	VV		2*2,89*16,80 "Kanalizace"		97.10400		
	VV		Součet		97.10400		
7	K	151101112	Pažení příložné do 4m - odstranění	m2	97.10400	48.00	4,660.99
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku	m3	53.40720	81.00	4,325.98
	VV		53,4072		53.40720		
9	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost 8000 do 9000m	m3	32.70960	321.50	10,516.14
	VV		41,3952*0,50		20.69760		
	VV		10,164		10.16400		
	VV		1,848		1.84800		
	VV		Součet		32.70960		
10	K	17410-11	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	41.39520	208.00	8,610.20
	VV		16,80*2,24*1,1		41.39520		
	VV		Součet		41.39520		
11	K	17510-11	Obsyp potrubí sypaninou	m3	10.16400	208.00	2,114.11
	VV		0,55*1,1*16,80		10.16400		
	VV		Součet		10.16400		
12	K	18110	Úprava pláně v zářezech	m2	16.80000	16.00	268.80
	VV		1*16,80		16.80000		
	VV		Součet		16.80000		
13	K	199	Poplatky za skládku	m3	32.70960	478.00	15,635.19
14	M	583373330	Štěrkopísek fr. 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	17.27880	356.50	6,159.89
	VV		10,164*1,7		17.27880		
	VV		Součet		17.27880		
15	M	583PC08	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč. dopravy n astaveníště	m3	20.69760	299.50	6,198.93
	VV		41,39520*0,5		20.69760		
	VV		Součet		20.69760		
D 4			Vodorovné konstrukce				2,401.48
16	K	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	1.84800	1,299.50	2,401.48
	VV		0,1*1,1*16,80		1.84800		
	VV		Součet		1.84800		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				48,796.15
35	K	592PC01	prstenec betonový; roznášecí; DN = 625 mm	kus	1.00000	524.00	524.00
17	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	16.80000	168.50	2,830.80
18	M	28611212	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x6000mm SN8	m	17.30400	925.50	16,014.85
	VV		16,80*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		17.30400		
	VV		Součet		17.30400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	89443PC1	Osazení plastových šachet průměr 800 mm	kus	1.00000	1,458.00	1,458.00
31	M	286PC0212	dno šachetní sběrné 2x vtok; PP; úhel odpadu 90 °; DN = 800,0 mm; h = 535 mm; DN žlabu 250 mm	kus	1.00000	6,352.00	6,352.00
32	M	286PC03	konus PP; DN 800/625 mm; h = 615 mm; vč. stupadel a těsnění DN800 a DN 625 mm	kus	1.00000	6,758.00	6,758.00
33	M	286PC044	prstenec PP; DN= 800,0 mm, h = 750,0 mm; vč. stupadel a těsnění	kus	2.00000	4,322.00	8,644.00
29	K	899102111	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1.00000	645.50	645.50
34	M	552PC013	poklop kanalizační DN plast. šachty 1000 mm; litinový; DN 625 mm; h=100 mm	kus	1.00000	5,569.00	5,569.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

02 - D12-D13

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

IČ:

00173843

DIČ:

CZ00173843

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142,257.25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142,257.25	21.00%	29,874.02
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

172,131.27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

02 - D12-D13

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142,257.25

HSV - Práce a dodávky HSV

142,257.25

1 - Zemní práce

75,795.32

4 - Vodorovné konstrukce

2,272.83

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

64,189.10

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce II.

Objekt:

02 - D12-D13

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142,257.25

D HSV

Práce a dodávky HSV

142,257.25

D 1

Zemní práce

75,795.32

1	K	132201212	Hloubení rýhy přes 60 do 200 cm v hornině 4	m3	45.29910	265.00	12,004.26
	VV		1,1*2,59*15,90 "Kanalizace"		45.29910		
	VV		Součet		45.29910		
2	K	132301219	Příplatek za lepivost v hornině 4	m3	9.05982	20.00	181.20
	VV		45,29910*0,20		9.05982		
	VV		Součet		9.05982		
3	K	151101102	Pažení příložné do 4m - zřízení	m2	82.36200	148.00	12,189.58
	VV		2*2,59*15,90 "Kanalizace"		82.36200		
	VV		Součet		82.36200		
4	K	151101112	Pažení příložné do 4m - odstranění	m2	82.36200	48.00	3,953.38
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku	m3	45.29910	81.00	3,669.23
	VV		45,29910		45.29910		
6	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost 8000 do 9000m	m3	28.77105	321.50	9,249.89
	VV		29,55810*0,50		14.77905		
	VV		12,243		12.24300		
	VV		1,749		1.74900		
	VV		Součet		28.77105		
7	K	17410-11	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	29.55810	208.00	6,148.08
	VV		15,90*1,69*1,1		29.55810		
	VV		Součet		29.55810		
8	K	17510-11	Obsyp potrubí sypaninou	m3	12.24300	208.00	2,546.54
	VV		0,7*1,1*15,90		12.24300		
	VV		Součet		12.24300		
9	K	18110	Úprava pláně v zářezech	m2	15.90000	16.00	254.40
	VV		1*15,90		15.90000		
	VV		Součet		15.90000		
10	K	199	Poplatky za skládku	m3	28.77105	478.00	13,752.56
	VV		28,77105		28.77105		
11	M	583373330	Štěrkopísek fr. 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	20.81310	356.50	7,419.87
	VV		12,243*1,7		20.81310		
	VV		Součet		20.81310		
12	M	583PC08	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč. dopravy n astaveníště	m3	14.77905	299.50	4,426.33
	VV		29,55810*0,5		14.77905		
	VV		Součet		14.77905		

D 4

Vodorovné konstrukce

2,272.83

13	K	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	1.74900	1,299.50	2,272.83
	VV		0,1*1,1*15,90		1.74900		
	VV		Součet		1.74900		

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

64,189.10

24	K	871393121R00	Montáž potrubí z trub plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400	m	15.90000	314.00	4,992.60
25	K	894422111	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	1.00000	945.50	945.50
26	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1.00000	1,145.50	1,145.50